приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<"{/ >> марта2О24 г.Nп _Ц/
г. Москва

О командировании команды спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)
на 3 тур полуфинального раунда первенства России среди команд

юниорок до 19 лет (Пер венство ДЮБЛ) по баскетболу

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 59 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1 . Командиро вать с 24 марта по 1 апреля 2024 г. в г. Ижевск для участия
в 3 туре полуфинального раунда первенства России среди команд юниорок
до 19 лет (Первенство ДЮБЛ) по баскетболу (далее - соревнование) команду

девушек спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 13 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера-преподавателя СШОР Шавкунова П.С.
старшим на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье

обучающихся, ответственным лицом.
3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности) -

главному бухгалтеру Федотовой И,И. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковн ик

А.Громов/,

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУМОРФЦСКА

от << /"(. >> 23 2о24 r.
'/r'

список
спортивной команды по баскебо"ту

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо"ту, волейбо"пу
и мини-фJтбо.ту)

Место проведениll - г. Ижевск
Сроки проведениrI - с 24 марта по 1 алреля 2024 г.

!олжrrость Год
рождениrI

Р*р"д Катеюрия
pacTr*TKa

1 2 J 4 6

1

Старпий
тренер-

преподаватель

Шавкутrов
Павел Сергеевич

1991

Главный
на период

комаIцированиlI
Тренер -

цреподаватель
(coBMecTltTe.b)

Шавк}ъов
Павел Сергеевич

2 Обуlающаяся
Подобрий
Елизавgrа

Щенисовна

2007 1 Спортсменка

з Обуlающаяся 2008 1 Спортсменка

4 Обулаlощаяся
Зинкова Jh.rдия

14горевна
200,7 1 Спортсменка

5 Обуrаощаяся
Арсенова Вера

Игоревна
2006 1 Спортсменка

Обlчатощаяся 2009 J Спортсменка

7 Обуrающаяся
Иваrrл<ова
Полина

Сергеевна
2007 1 Спортсменка

8 Обуrаrощаяся
Мазурова
Ксеrия

Пgгровна
200,7 1 Спортсменка

I

I

Nq Ф.и.о.

5

I

ШедаМи,rана
олеговна

6.

Махапlна
Вероника

максимовна

з

1 2 з 4 5 6

9 Обу"rающаяся
Па.,rяница
Виюория

вна
2007 l Спортсменка

10. Обl"rающмся
лобовикова

Миrана
{митриевна

2008 2 Спортсменка

11. Обулшощаяся
Гуrrяева Мария
Алексаr-lдровна

2007 1ю,р. Спорr,сменка

\2, Обуlающиеся
Чубикова
Полина

Сергеевна
2009 1ю.р. Спорrсменка

1з. Обуrающиеся
ЛаринаТмсия
Александровна

200] 1ю.р. Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОИ РАБОТЕ

полковник
О.Пархоменко

J